
Общество с ограниченной ответственностью  

«Медицинское объединение «Она» (МО Она») 

 

ПРИКАЗ №15 

Санкт-Петербург        31 августа 2023 г 

В целях реализации положений Правил предоставления медицинскими организациями 

платных медицинских услуг, утвержденных постановлением Правительства РФ от 11 

мая 2023 года № 736 «Об утверждении Правил предоставления медицинскими 

организациями платных медицинских услуг, внесении изменений в некоторые акты 

Правительства Российской Федерации и признании утратившим силу постановления 

Правительства Российской Федерации от 4 октября 2012 г. № 1006» (далее — 

Правила), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о порядке заключения договоров на оказание платных 

медицинских услуг дистанционным способом (Приложение №1). 

2. Утвердить Положение о порядке оказания платных услуг в ООО «МО «Она» 

(Приложение №2) 

3. Внести изменения в Договор возмездного оказания медицинских услуг с 18 лет 

и в Договор возмездного оказания медицинских услуг до 18 лет (Приложение 

№3). Ответственный заведующий поликлиникой В.С.Новикова 

4. Внести измененный Договор возмездного оказания медицинских услуг в 

медицинскую информационную систему. Ответственный К.В.Чикинева. 

5. Разместить Договор на оказание платных медицинских услуг на главной 

странице сайта МО «Она». Ответственный – менеджер по рекламе А.А.Белова. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Генеральный директор МО «Она»               Н.В.Семященкова 

 

 

 


